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Minioren & Junioren Circuit Ronde 3
Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:31.76 200701972 1:21.13 35.76 1:21.13
2. Lisan Steenbakker KZC 1:30.11 200701666 1:31.72 41.39 1:31.72
3. Maya Petroutsos KZC 1:37.16 200701814 1:35.61 42.23 1:35.61
4. Roos Hennequin HPC Heemstede 1:40.85 200702324 1:35.76 43.06 1:35.76
5. Eline van Rijn KZC NT 200700918 1:40.34 44.73 1:40.34
6. Sanne Weustink Dwt NT 200702954 1:44.19 45.16 1:44.19
7. Britt Herber KZC 1:53.01 200700590 1:49.45 50.45 1:49.45
8. Meike Dros ZV Haerlem NT 200700768 1:50.88 51.24 1:50.88
9. Lisanne Hakvoort KZC 2:00.96 200701664 1:51.81 49.29 1:51.81

10. Maura Vuijst ZV Haerlem NT 200702760 1:59.87 53.16 1:59.87
11. Firdaous Diaz ZV De Zaan NT 200702520 2:22.11 1:03.51 2:22.11
DIS Fleur Assendelft ZV Haerlem NT 200701576

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mirthe Kooij ZV Haerlem NT 200702242
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Frederikke van Wijk HPC Heemstede NT 200702298
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA/AF/VI

AFGEM Lauren Hagenaars ZV Haerlem NT 200702244
AFGEM Lotte Siezen ZV Haerlem NT 200701090

Junioren 2 en 3

1. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:19.70 200500656 1:17.04 36.35 1:17.04
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:17.28 200602420 1:20.55 36.91 1:20.55
3. Demi Barker KZC 1:26.96 200500348 1:23.30 37.49 1:23.30
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:26.35 200502384 1:24.04 38.61 1:24.04
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:29.00 200600880 1:25.83 37.52 1:25.83
6. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:25.90 200600524 1:26.98 39.44 1:26.98
7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:29.52 200502386 1:30.48 39.65 1:30.48
8. Dana van Leeuwen KZC 1:23.31 200500150 1:32.55 40.83 1:32.55
9. Chantal Half KZC 1:45.79 200600562 1:33.64 43.19 1:33.64

10. Nynke Maarhuis Dwt 1:38.46 200503640 1:35.70 42.91 1:35.70
11. Marit Hakvoort KZC 1:36.25 200601062 1:35.82 41.34 1:35.82
12. Skye de Groot Dwt 1:39.09 200504678 1:37.94 44.29 1:37.94
13. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:40.05 200602062 1:38.27 45.16 1:38.27
14. Maud de Wildt Oeza 1:36.46 200501974 1:38.56 43.25 1:38.56
15. Merel Jansen Dwt 1:42.26 200602000 1:46.01 45.54 1:46.01
16. RòsaMaria Kalse ZV Haerlem NT 200602374 1:50.65 51.16 1:50.65
17. Marieke Bos Oeza 1:49.09 200601272 1:50.71 49.73 1:50.71
18. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend NT 200604044 1:51.60 47.29 1:51.60
19. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 1:54.96 52.28 1:54.96
20. Lieve Adams ZV Haerlem NT 200604792 2:02.82 54.04 2:02.82

AFGEM Iskra Ihtijarevic Dwt NT 200600770
AFGEM Eline van Assema Oeza 1:41.44 200503324
AFGEM Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332
AFGEM Tess Siezen ZV Haerlem NT 200602386
AFGEM Sofie Victorie ZV Haerlem NT 200604566

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Minioren & Junioren Circuit Ronde 3
Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan Dwt 33.85 200502609 32.64
2. Kalle Oortwijn Oeza 34.06 200501141 33.99
3. Jasper Camphuijnder Oeza 33.77 200502367 34.31
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 35.81 200501387 35.02
5. Feico de Jonge KZC 35.38 200600047 35.52
6. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 37.17 200500621 36.61
7. Mica Blaauw Oeza 36.68 200502889 36.88
8. Thijmen Wender Dwt 37.33 200502339 37.54
9. Chiel van Heerwaarden Oeza NT 200504101 37.72

10. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem NT 200603439 39.25
11. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 39.46 200600085 39.38
12. Yoran Nijland Oeza 43.44 200501331 40.64
13. Erfan Osmani ZV De Zaan 40.93 200501069 40.97
14. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 43.81 200601911 41.14
15. Ben Foreman HPC Heemstede 48.12 200501197 43.21
16. Moos Herber KZC 45.37 200500761 45.73
17. Jake Foreman HPC Heemstede 50.96 200501199 48.61
18. Lucas Haitsma HPC Heemstede NT 200603509 51.38

AFGEM Quinten van der Horst ZV De Zaan 37.64 200501223

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 30.26 200401335 29.47
2. Kelvin Douwma Dwt 32.37 200400547 30.99
3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 35.07 200400989 31.86
4. Tycho de Jonge KZC 34.09 200400411 32.81
5. Lucas Douwma Dwt 33.77 200401337 33.14
6. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 34.67 200300655 34.48
7. Yannick Glas ZV De Zaan 35.07 200402917 34.61
8. Owen Barker KZC 35.57 200300679 34.76
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 35.09 200300361 34.93

10. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 39.61 200403333 40.26
11. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 46.48

AFGEM Hidde Molle ZV Haerlem NT 200304895
AFGEM Tomaso Massaro HPC Heemstede NT 200404601

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:35.31 201000070 1:35.09 44.58 1:35.09
2. Sarah Bos HPC Heemstede 1:56.38 201000544 1:43.56 49.42 1:43.56
3. Jasmijn van Ederen Oeza 1:46.61 201000434 1:43.66 46.54 1:43.66
4. Magari Wydh ZV De Zaan 1:56.92 201000950 1:48.26 53.98 1:48.26
5. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:51.38 201100210 1:54.72 59.66 1:54.72
6. Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 1:58.49 56.02 1:58.49

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:45.46 201000141 1:32.01 1:32.01
2. Ties Hesse ZV De Zaan 1:43.91 200901015 1:39.67 1:39.67
3. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:52.90 200900261 1:39.98 1:39.98
4. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:48.10 200900039 1:41.39 1:41.39
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199 1:47.91 1:47.91
6. Ener Dörtköse ZV De Zaan NT 201000239 1:55.21 1:55.21
7. Joe Pickee HPC Heemstede NT 200900997 1:55.79 1:55.79
8. Axel Biesbrouck HPC Heemstede 2:10.40 201100055 2:03.49 2:03.49
9. Gijs Jonkheer HPC Heemstede 2:18.13 200900463 2:10.73 2:10.73

10. Fadli Bashel ZV De Zaan NT 201000515 2:14.76 2:14.76
11. Philip van Wijk HPC Heemstede NT 200900573. 2:21.87 2:21.87
12. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede NT 200900993 2:43.09 2:43.09
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Minioren & Junioren Circuit Ronde 3
Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Levi Hesse ZV De Zaan NT 201100145
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kyan Oosterbaan ZV De Zaan NT 200900835
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kris Noordover KZC NT 201000433
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bram Oudendijk KZC 1:34.20 200900185
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Hidde Kuiper ZV Haerlem NT 200901291
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:49.81 200900085
AFGEM Luuk Dijkstra ZV Haerlem NT 200901289

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:18.75 200900078 1:17.56 37.51 1:17.56
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:28.06 200900516 1:27.85 42.53 1:27.85
3. Lynn Bout ZV De Zaan 1:42.58 200900394 1:35.39 45.97 1:35.39
4. Britt van der Baan ZV De Zaan 1:40.20 200900964 1:38.64 46.85 1:38.64
5. Larissa Landus ZV De Zaan 1:40.67 200900526 1:39.49 44.57 1:39.49
6. Ronja Eijben ZV De Zaan NT 200901786 1:40.30 46.89 1:40.30
7. Anniek de Jong ZV Haerlem NT 200901788 1:47.70 50.54 1:47.70
8. Lily van Dijk ZV Haerlem NT 200901878 1:54.74 55.86 1:54.74

DIS Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:50.81 200900314
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Gaia Vuijst ZV Haerlem NT 200901274
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lena Kooyman ZV De Zaan 2:03.38 200901938
AFGEM Esmee Ligthart KZC 1:50.12 200901872

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover KZC 1:10.40 200800237 1:09.90 33.62 1:09.90
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:13.50 200801099 1:10.49 33.60 1:10.49
3. Willem Weustink Dwt 1:15.83 200800109 1:16.11 35.64 1:16.11
4. Cruz de Groot Dwt 1:22.55 200801077 1:18.42 37.27 1:18.42
5. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:26.52 200800127 1:23.17 38.91 1:23.17
6. Efe Tutar ZV De Zaan 1:30.32 200801207 1:28.56 40.28 1:28.56
7. Syb de Vries HPC Heemstede NT 200801803 1:39.88 46.46 1:39.88
8. Olivier de Vries HPC Heemstede NT 200802463 1:43.74 48.89 1:43.74
9. Tijs Notenboom HPC Heemstede NT 200801005 1:46.19 49.11 1:46.19

10. Adam Ayari Oeza NT 200802797 1:46.33 47.66 1:46.33
11. Bram van Turen HPC Heemstede 2:01.03 200801805 1:57.34 51.39 1:57.34

AFGEM Suraj Baladurage Dwt 1:32.11 200801291
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Minioren & Junioren Circuit Ronde 3
Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 29.47 200701972 29.70
2. Maya Petroutsos KZC 32.79 200701814 32.53
3. Eline van Rijn KZC NT 200700918 33.95
4. Roos Hennequin HPC Heemstede 35.01 200702324 35.43
5. Lisan Steenbakker KZC 35.67 200701666 36.09
6. Fleur Dessart ZV De Zaan 36.60 200700060 36.69
7. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 39.16 200702536 37.75
8. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 39.44 200703532 38.78
9. Sanne Weustink Dwt 41.87 200702954 38.98

Marit Herber KZC 38.34 200700592 38.98
11. Meike Dros ZV Haerlem NT 200700768 39.72
12. Lisanne Hakvoort KZC 39.26 200701664 40.05
13. Firdaous Diaz ZV De Zaan 42.70 200702520 40.77
14. Mirthe Kooij ZV Haerlem NT 200702242 41.01
15. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend 53.05 200703444 44.37
16. Fleur Assendelft ZV Haerlem NT 200701576 44.76
17. Britt Herber KZC 46.90 200700590 44.89
18. Elize Knoop HPC Heemstede NT 200703718 47.05
19. Lianne Vinken HPC Heemstede 51.12 200702192 47.22
20. Maura Vuijst ZV Haerlem NT 200702760 48.37

AFGEM Lauren Hagenaars ZV Haerlem NT 200702244
AFGEM Lotte Siezen ZV Haerlem NT 200701090

Junioren 2 en 3

1. Demi Barker KZC 29.59 200500348 30.05
2. Nynke Maarhuis Dwt 31.61 200503640 30.61
3. Firensa Breuring ZV De Zaan 30.77 200500302 31.22
4. Chantal Half KZC 31.11 200600562 31.32
5. Jasmijn van Wendel KZC 31.90 200502114 31.73
6. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 31.90 200500656 31.90
7. Dina El Moudden ZV De Zaan 31.14 200600880 32.00
8. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 31.95 200502384 32.05
9. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 32.21 200502386 32.53

10. Reese Rutgers ZV De Zaan 34.83 200600254 33.30 FJ 1
11. Maud de Wildt Oeza 34.00 200501974 33.30 FJ 2
12. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 33.25 200602062 33.75
13. Marieke Bos Oeza 34.14 200601272 33.87
14. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 32.04 200600524 34.41

RòsaMaria Kalse ZV Haerlem 34.51 200602374 34.41
16. Marit Hakvoort KZC 35.01 200601062 34.87
17. Merel Jansen Dwt 36.90 200602000 35.01
18. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 39.12 200604044 35.28
19. Skye de Groot Dwt 34.70 200504678 35.85
20. Lisa Schaefer Oeza 36.22 200604166 35.87
21. Dana van Leeuwen KZC 32.10 200500150 36.31
22. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 37.17
23. Moise Kofman HPC Heemstede 37.45 200603322 37.28
24. Jente Greuter HPC Heemstede 39.22 200604182 38.62
DIS Joy Willekus WZ&PC Purmerend 29.80 200602420

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lieve Adams ZV Haerlem NT 200604792
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sannemarie Knoop HPC Heemstede NT 200604678
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Laura Kahlman HPC Heemstede NT 200505024
AFGEM Iskra Ihtijarevic Dwt 43.64 200600770
AFGEM Eline van Assema Oeza 36.93 200503324
AFGEM Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332
AFGEM Tess Siezen ZV Haerlem NT 200602386
AFGEM Sofie Victorie ZV Haerlem NT 200604566
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Minioren & Junioren Circuit Ronde 3
Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:10.32 200502367 1:15.88 33.80 1:15.88
2. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:23.28 200501387 1:19.62 1:19.62
3. Matthew O'sullivan Dwt 1:23.93 200502609 1:23.10 38.14 1:23.10
4. Feico de Jonge KZC 1:21.62 200600047 1:23.51 38.40 1:23.51
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:23.37 200501141 1:25.51 38.45 1:25.51
6. Thijmen Wender Dwt 1:35.32 200502339 1:30.09 42.56 1:30.09
7. Yoran Nijland Oeza 1:39.85 200501331 1:35.85 44.46 1:35.85
8. Daan Jonkheer HPC Heemstede 1:44.81 200500457 1:36.45 43.24 1:36.45
9. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem NT 200603439 1:39.98 42.69 1:39.98

10. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:58.01 200501069 1:42.25 46.16 1:42.25
11. Mica Blaauw Oeza 1:39.60 200502889 1:42.49 46.73 1:42.49
12. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:48.46 200601911 1:44.58 49.08 1:44.58
DIS Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB/VD

AFGEM Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:23.72 200501223

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:06.96 200401335 1:07.13 30.16 1:07.13
2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:09.06 200300655 1:11.03 32.52 1:11.03
3. Kelvin Douwma Dwt 1:10.51 200400547 1:13.62 34.29 1:13.62
4. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:12.85 200400989 1:14.00 33.91 1:14.00
5. Tycho de Jonge KZC NT 200400411 1:15.21 33.59 1:15.21
6. Lucas Douwma Dwt 1:15.15 200401337 1:16.08 35.92 1:16.08
7. Owen Barker KZC 1:16.46 200300679 1:18.36 34.77 1:18.36
8. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 1:56.21 49.02 1:56.21

DIS Yannick Glas ZV De Zaan 1:13.42 200402917
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Hidde Molle ZV Haerlem 1:27.07 200304895

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 5:37.60 200801898 5:28.26
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 39.92 200m: 2:38.51 300m: 400m: 5:28.26

2. Ayse Mayda ZV De Zaan 5:43.83 200800514 5:38.37
50m: 37.39 37.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.80 41.41 200m: 2:45.05 300m: 400m: 5:38.37

3. Mara Koppen ZV De Zaan 5:42.03 200800478 5:39.31
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.24 42.21 200m: 2:46.59 300m: 400m: 5:39.31

4. Mylène Glas ZV De Zaan 6:07.96 200800848 6:00.16
50m: 39.73 39.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.81 44.08 200m: 2:56.65 300m: 400m: 6:00.16

5. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 6:19.79 200802016 6:18.59
50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.55 47.94 200m: 3:06.90 300m: 400m: 6:18.59

6. Puck Stassen HPC Heemstede 6:30.26 200801456 6:22.70
50m: 43.51 43.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.99 48.48 200m: 3:13.20 300m: 400m: 6:22.70

7. Mare Luijting ZV Haerlem NT 200802938 6:26.35
50m: 41.13 41.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.59 49.46 200m: 3:11.57 300m: 400m: 6:26.35

8. Maaike Minneboo ZV De Zaan 6:31.37 200801100 6:30.10
50m: 42.59 42.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.79 46.20 200m: 3:08.43 300m: 400m: 6:30.10

9. Amara Meirmans KZC NT 200800860 6:51.25
50m: 45.58 45.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.56 53.98 200m: 3:27.95 300m: 400m: 6:51.25
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Zaandam, 3-3-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 7:21.02 200800082 7:03.33
50m: 44.74 44.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.38 55.64 200m: 3:30.39 300m: 400m: 7:03.33

11. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 7:20.48 200800844 7:08.97
50m: 46.57 46.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.85 52.28 200m: 3:29.74 300m: 400m: 7:08.97

12. Meret Caspers Dwt 7:29.54 200802826 7:11.51
50m: 45.48 45.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.66 54.18 200m: 3:34.20 300m: 400m: 7:11.51

DIS Jada Rodriguez ZV Haerlem 6:49.90 200803278
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Yala Kool KZC NT 200800694

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots KZC 1:17.70 200700197 1:15.24 37.37 1:15.24
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:17.41 200700755 1:17.50 37.65 1:17.50
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:21.28 200700513 1:21.25 39.38 1:21.25
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:22.34 200700317 1:22.04 40.41 1:22.04
5. Marnix Rietveld HPC Heemstede 1:25.47 200700939 1:24.42 41.61 1:24.42
6. Jesse Bout ZV De Zaan 1:27.66 200700245 1:26.00 41.05 1:26.00
7. Xam Blaauw Oeza 1:30.96 200700113 1:30.07 43.77 1:30.07
8. Alex Kossen HPC Heemstede 1:40.70 200701863 1:37.63 47.55 1:37.63
9. Swen de Vries HPC Heemstede 1:51.75 200701865 1:39.50 47.54 1:39.50

DIS Jack Loon van ZV Haerlem NT 200702489
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mika Aders ZV Haerlem NT 200702209
AFGEM Niek de Leeuw ZV Haerlem NT 200701953

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Magari Wydh ZV De Zaan NT 201000950 1:55.77 1:55.77
2. Jasmijn van Ederen Oeza NT 201000434 1:56.53 1:56.53
3. Sarah Bos HPC Heemstede 2:14.24 201000544 2:00.92 2:00.92
4. Julia de Graaf ZV De Zaan NT 201100210 2:03.00 2:03.00

DIS Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC/WB/SK

DIS Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:57.82 201000070
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ties Hesse ZV De Zaan 1:23.84 200901015 1:19.67 37.98 1:19.67
2. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:31.38 201000141 1:21.39 39.87 1:21.39
3. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:33.43 200900261 1:26.02 40.54 1:26.02
4. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:35.07 200900039 1:30.57 44.20 1:30.57
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:33.27 200900199 1:32.38 44.43 1:32.38
6. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan 1:44.42 200900835 1:32.53 43.69 1:32.53
7. Hidde Kuiper ZV Haerlem NT 200901291 1:38.90 48.63 1:38.90
8. Kris Noordover KZC 1:37.21 201000433 1:41.62 45.90 1:41.62
9. Levi Hesse ZV De Zaan 1:59.09 201100145 1:41.83 46.94 1:41.83

10. Ener Dörtköse ZV De Zaan 1:50.76 201000239 1:50.53 51.48 1:50.53
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Gijs Jonkheer HPC Heemstede 1:56.62 200900463 1:51.31 54.44 1:51.31
12. Axel Biesbrouck HPC Heemstede 2:15.66 201100055 1:52.84 52.71 1:52.84
13. Joe Pickee HPC Heemstede 1:57.01 200900997 1:54.00 50.56 1:54.00
14. Philip van Wijk HPC Heemstede NT 200900573. 2:05.14 56.10 2:05.14
15. Fadli Bashel ZV De Zaan 2:11.17 201000515 2:09.21 59.98 2:09.21
16. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede NT 200900993 2:24.57 1:05.26 2:24.57
DIS Bram Oudendijk KZC 1:24.53 200900185

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:26.68 200900085
AFGEM Luuk Dijkstra ZV Haerlem NT 200901289

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 34.46 200701972 33.90
2. Eline van Rijn KZC NT 200700918 37.56
3. Maya Petroutsos KZC 39.69 200701814 40.25
4. Lisan Steenbakker KZC 39.78 200701666 40.67
5. Fleur Dessart ZV De Zaan 42.62 200700060 42.46
6. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 47.14 200702536 44.76
7. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 45.73 200703532 45.22
8. Marit Herber KZC 47.43 200700592 46.34
9. Mirthe Kooij ZV Haerlem 46.76 200702242 46.48

10. Meike Dros ZV Haerlem NT 200700768 46.87
11. Sanne Weustink Dwt 52.43 200702954 48.13
12. Lisanne Hakvoort KZC 48.90 200701664 49.26
13. Frederikke van Wijk HPC Heemstede 56.54 200702298 49.77
14. Firdaous Diaz ZV De Zaan 49.17 200702520 50.01
15. Fleur Assendelft ZV Haerlem 54.70 200701576 52.68
16. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend 58.08 200703444 53.34
17. Elize Knoop HPC Heemstede NT 200703718 53.67
18. Lianne Vinken HPC Heemstede 55.63 200702192 54.50
19. Maura Vuijst ZV Haerlem NT 200702760 56.87
DIS Britt Herber KZC 49.46 200700590

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Lauren Hagenaars ZV Haerlem NT 200702244
AFGEM Lotte Siezen ZV Haerlem NT 200701090

Junioren 2 en 3

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 34.29 200602420 35.01
2. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 35.07 200600524 36.19
3. Demi Barker KZC 38.03 200500348 36.40 FJ 1
4. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 37.68 200502384 36.40 FJ 2
5. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 35.28 200502386 36.58
6. Nynke Maarhuis Dwt 37.47 200503640 37.03
7. Firensa Breuring ZV De Zaan 35.18 200500302 37.76
8. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 37.05 200602062 38.11
9. Chantal Half KZC 39.33 200600562 38.14 FJ 1

10. Dina El Moudden ZV De Zaan 38.94 200600880 38.14 FJ 2
11. Jasmijn van Wendel KZC 38.79 200502114 38.56
12. Reese Rutgers ZV De Zaan 39.79 200600254 38.65
13. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 39.06 200500656 38.81
14. Maud de Wildt Oeza 39.65 200501974 39.66
15. RòsaMaria Kalse ZV Haerlem 39.86 200602374 39.75
16. Lisa Schaefer Oeza 42.87 200604166 40.72
17. Marit Hakvoort KZC 42.21 200601062 42.01
18. Skye de Groot Dwt 41.42 200504678 43.22
19. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 45.49 200604044 43.48
20. Marieke Bos Oeza 43.29 200601272 43.74
21. Merel Jansen Dwt 46.74 200602000 44.01
22. Dana van Leeuwen KZC 42.22 200500150 44.97
23. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 46.04
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Lieve Adams ZV Haerlem NT 200604792 46.59
25. Jente Greuter HPC Heemstede 47.59 200604182 47.96
26. Moise Kofman HPC Heemstede 50.23 200603322 49.09
27. Sannemarie Knoop HPC Heemstede NT 200604678 49.66

NG.ZA Laura Kahlman HPC Heemstede NT 200505024
AFGEM Iskra Ihtijarevic Dwt 47.77 200600770
AFGEM Eline van Assema Oeza 37.74 200503324
AFGEM Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332
AFGEM Tess Siezen ZV Haerlem NT 200602386
AFGEM Sofie Victorie ZV Haerlem NT 200604566

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jasper Camphuijnder Oeza 27.59 200502367 28.56
2. Matthew O'sullivan Dwt 28.51 200502609 28.71
3. Kalle Oortwijn Oeza 29.44 200501141 29.34
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.29 200500621 30.47
5. Feico de Jonge KZC 31.45 200600047 31.02
6. Chiel van Heerwaarden Oeza 33.88 200504101 32.29
7. Thijmen Wender Dwt 32.51 200502339 32.43
8. Mica Blaauw Oeza 32.74 200502889 33.12
9. Erfan Osmani ZV De Zaan 33.70 200501069 33.17

10. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem NT 200603439 33.62
11. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 34.26 200600085 33.85
12. Yoran Nijland Oeza 33.88 200501331 34.87
13. Daan Jonkheer HPC Heemstede 37.46 200500457 36.46
14. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 39.04 200601911 37.75
15. Jake Foreman HPC Heemstede 38.60 200501199 37.92
16. Reinoud Krijger HPC Heemstede 36.95 200503461 38.27
17. Ben Foreman HPC Heemstede 38.05 200501197 38.83
18. Moos Herber KZC 39.67 200500761 41.13
19. Lucas Haitsma HPC Heemstede 43.67 200603509 45.84
DIS Samuel Lam WZ&PC Purmerend 30.63 200501387

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Quinten van der Horst ZV De Zaan 32.44 200501223

Junioren 3 en 4

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 26.37 200401335 26.43
2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 26.86 200300655 26.71
3. Owen Barker KZC 27.10 200300679 27.49
4. Lucas Douwma Dwt 28.39 200401337 27.79
5. Tycho de Jonge KZC 28.14 200400411 28.08
6. Yannick Glas ZV De Zaan 29.54 200402917 28.22
7. Kelvin Douwma Dwt 28.32 200400547 28.28
8. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 28.79 200400989 28.71
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 29.57 200300361 29.57

10. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 34.49 200403333 35.26
11. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 38.27

AFGEM Hidde Molle ZV Haerlem NT 200304895
AFGEM Tomaso Massaro HPC Heemstede NT 200404601
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:14.35 200900078 1:12.89 34.74 1:12.89
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:15.59 200900516 1:15.92 36.43 1:15.92
3. Lynn Bout ZV De Zaan 1:26.55 200900394 1:23.28 39.44 1:23.28
4. Britt van der Baan ZV De Zaan 1:29.45 200900964 1:29.33 40.05 1:29.33
5. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:35.13 200900314 1:32.45 43.19 1:32.45
6. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:36.77 200901786 1:34.01 42.93 1:34.01
7. Larissa Landus ZV De Zaan 1:35.59 200900526 1:35.50 41.87 1:35.50
8. Anniek de Jong ZV Haerlem NT 200901788 1:39.00 45.98 1:39.00
9. Gaia Vuijst ZV Haerlem NT 200901274 1:39.53 45.81 1:39.53

10. Lily van Dijk ZV Haerlem NT 200901878 1:45.13 48.82 1:45.13
AFGEM Lena Kooyman ZV De Zaan 1:58.98 200901938
AFGEM Esmee Ligthart KZC 1:45.99 200901872

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:16.54 200801099 1:16.15 37.36 1:16.15
2. Rens Noordover KZC 1:28.27 200800237 1:26.39 41.73 1:26.39
3. Willem Weustink Dwt 1:25.22 200800109 1:29.24 43.38 1:29.24
4. Cruz de Groot Dwt 1:27.85 200801077 1:29.31 43.56 1:29.31
5. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:41.86 200800127 1:38.98 48.00 1:38.98
6. Efe Tutar ZV De Zaan 1:49.72 200801207 1:46.74 51.40 1:46.74
7. Syb de Vries HPC Heemstede NT 200801803 1:48.65 54.52 1:48.65
8. Olivier de Vries HPC Heemstede NT 200802463 1:51.15 54.02 1:51.15
9. Tijs Notenboom HPC Heemstede 2:00.54 200801005 2:07.42 1:00.43 2:07.42

DIS Adam Ayari Oeza NT 200802797
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bram van Turen HPC Heemstede 2:13.26 200801805
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Suraj Baladurage Dwt 1:34.34 200801291

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 1:24.83 200801898 1:20.39 37.99 1:20.39
2. Mylène Glas ZV De Zaan 1:23.66 200800848 1:24.14 40.33 1:24.14
3. Mara Koppen ZV De Zaan 1:23.73 200800478 1:24.39 41.91 1:24.39
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:28.39 200800514 1:27.13 42.54 1:27.13
5. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:35.30 200801146 1:29.85 42.87 1:29.85
6. Puck Stassen HPC Heemstede 1:37.15 200801456 1:35.35 47.15 1:35.35
7. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:39.09 200802016 1:35.78 47.23 1:35.78
8. Maaike Minneboo ZV De Zaan 1:41.71 200801100 1:35.81 46.39 1:35.81
9. Mare Luijting ZV Haerlem 1:48.28 200802938 1:35.86 46.59 1:35.86

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:38.30 200800082 1:40.22 47.22 1:40.22
11. Jada Rodriguez ZV Haerlem NT 200803278 1:42.63 49.62 1:42.63
12. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:48.89 200800844 1:46.44 53.12 1:46.44
13. Amara Meirmans KZC 1:47.76 200800860 1:49.77 54.23 1:49.77
14. Meret Caspers Dwt 1:52.81 200802826 1:53.28 57.10 1:53.28
15. Maaike Vinken HPC Heemstede 2:19.77 200802476 2:20.55 1:09.25 2:20.55
DIS Lianne Coevert ZV Haerlem NT 200801834

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Yala Kool KZC 1:50.58 200800694
AFGEM Bente Schenk HPC Heemstede NT 200802398
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Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
3-3-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 5:15.62 200700197 5:30.96
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.46 41.00 200m: 2:44.61 300m: 400m: 5:30.96

2. Marnix Rietveld HPC Heemstede NT 200700939 5:35.09
50m: 37.91 37.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.23 43.32 200m: 2:48.71 300m: 400m: 5:35.09

3. Harun Fetic ZV De Zaan NT 200700755 5:40.01
50m: 37.06 37.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.47 41.41 200m: 2:46.18 300m: 400m: 5:40.01

4. Farhan Osmani ZV De Zaan 5:57.19 200700513 5:44.88
50m: 38.10 38.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.88 42.78 200m: 2:50.26 300m: 400m: 5:44.88

5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 5:46.33 200700317 5:46.94
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.11 41.64 200m: 2:47.54 300m: 400m: 5:46.94

6. Jesse Bout ZV De Zaan NT 200700245 5:51.44
50m: 36.97 36.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.03 44.06 200m: 2:52.71 300m: 400m: 5:51.44

7. Xam Blaauw Oeza NT 200700113 6:22.11
50m: 41.41 41.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.61 48.20 200m: 3:10.30 300m: 400m: 6:22.11

8. Alex Kossen HPC Heemstede NT 200701863 6:39.63
50m: 42.70 42.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.10 49.40 200m: 3:17.18 300m: 400m: 6:39.63

9. Swen de Vries HPC Heemstede NT 200701865 6:52.09
50m: 46.06 46.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.82 50.76 200m: 3:23.92 300m: 400m: 6:52.09

10. Jack Loon van ZV Haerlem NT 200702489 7:18.52
50m: 47.98 47.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.65 52.67 200m: 3:31.19 300m: 400m: 7:18.52

AFGEM Mika Aders ZV Haerlem NT 200702209
AFGEM Niek de Leeuw ZV Haerlem NT 200701953

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
3-3-2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:03.38 2:05.08
Angelina Rolman 07 30.00 Jasmijn van Genderen 05
Loeki Griffioen 05 Joy Willekus 06

2. KZC 1 KZC 2:04.70 2:06.45
Chantal Half 06 31.38 Dana van Leeuwen 05
Jasmijn van Wendel 05 Demi Barker 05

3. Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 2:16.72 2:15.88
Chloe Boes 05 31.97 Kim van Wijk 07
Tessa Hartel 06 Sanne Lam 06

4. KZC 2 KZC 2:21.81 2:22.61
Marit Hakvoort 06 34.67 Lisan Steenbakker 07
Marit Herber 07 Maya Petroutsos 07

5. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 2:32.91
Tess Siezen 06 39.91 Meike Dros 07
Lieve Adams 06 RòsaMaria Kalse 06

6. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 2:53.03 2:50.06
Moise Kofman 06 37.61 Jente Greuter 06
Lianne Vinken 07 Frederikke van Wijk 07


